Документ из профессиональной справочной системы «Техэксперт»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Техэксперт»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 6 марта 2024 года № 268

 О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 22 мая

2007 г. № 310

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые* изменения, которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 22 мая 2007 г. № 310 "О ставках платы за единицу объема лесных

ресурсов и ставках платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной

собственности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 23, ст.2787; 2009, №

3, ст.387; № 10, ст.1238; № 16, ст.1946; № 46, ст.5498; 2011, № 10, ст.1387; 2012, № 3, ст.424; № 8,

ст.1033; 2014, № 6, ст.589; 2017, № 35, ст.5360; 2018, № 52, ст.8296; 2019, № 6, ст.530; № 8, ст.797;

№ 17, ст.2095; 2020, № 2, ст.205; 2021, № 49, ст.8283; 2023, № 16, ст.2919; № 25, ст.4605).

________________

* Документ временно приводится без приложения. Полный текст документа см. в ярлыке

"Скан-копия". - Примечание изготовителя базы данных.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 12.03.2024,

№ 0001202403120024

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 22 мая 2007 г. №

310 (Источник: ИСС "ТЕХЭКСПЕРТ")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=902044488&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902044488&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902044488&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902044488&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902044488&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902044488&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=1305187271
kodeks://link/d?nd=1305187271